第５３１回役員会議事録

１．日 時 平成２８年６月７日（火）１５時１５分～１５時２０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，江馬，福士，鈴木，横山
  オブザーバー 吉田

４．議 事
  （１）平成２７事業年度財務諸表（案）等について

議長から，６月７日（火）開催の第７７回経営協議会において了承された本議案

について，審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

  （２）平成２９年度概算要求（案）について

      議長から，６月７日（火）開催の第７７回経営協議会において了承された本議案に

ついて，審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。